АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 января 2018 года                                                                                                   № 18

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский

район» от 15 августа 2017 года № 381 «Об открытии школьных маршрутов по

перевозке детей в школы района»

В связи с необходимостью внесения изменений в школьный маршрут на основа-

нии акта обследования школьных маршрутов от 10 октября 2017 года, в соответствии

со ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации МО «Киясовский район» от

15 августа 2017 года № 381 «Об открытии школьных маршрутов по перевозке детей в

школы района» изменения, а именно:

строку 9 изложить в следующей редакции:

«

9. д.Калашур-д.Дубровский д.Калашур: ул.Советская, ул.Чкалова;

д.Дубровский: ул.Советская.

».

 2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков